Concorrência nº. 20/2024

COMUNICADO
(Resultado Recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao resultado da

Concorrência nº. 20/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para

elaboração e implementação de Projeto de Mobilização e Educação Ambiental na

Região Hidrográfica Piabanha IV, foi analisado e considerado improcedente nos termos

do PARECER Nº 075/AGEVAP/JUR/2025.

Assim torna definitivo o resultado.

Resende, 31 de março de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
Viviana Morgado da Silva

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000188/2025-73 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 3B1DF4D5.

Documento assinado digitalmente por: VIVIANA MORGADO DA SILVA em 31/03/2025 15:21:40

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=168489&cod_documento=392307&p=3B1DF4D5